
ZARZĄDZENIE Nr02023 

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 20 października 2023 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa Strefy Aktywnego Wypoczynku w Bornem Sulinowie i boiska sportowego ze 

skocznią do skoku w dal przy Szkole Podstawowej w Łubowie - Część II - budowa boiska 
sportowego ze skocznią do skoku w dal przy Szkole Podstawowej w Łubowie” 

realizowanego na podstawie umowy nr ŚR.272.10-2.2022 z dnia 14 października 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U 
z 2023 r., poz. 682 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
Strefy Aktywnego Wypoczynku w Bomem Sulinowie i boiska sportowego ze skocznią do 
skoku w dal przy Szkole Podstawowej w Łubowie - Część II - budowa boiska sportowego ze 
skocznią do skoku w dal przy Szkole Podstawowej w Łubowie” realizowanego na podstawie 
umowy nr ŚR.272.10-2.2022 z dnia 14 października 2022 r. w składzie:

1) Krzysztof Zając - przewodniczący komisji
2) Agnieszka Chwiałkowska - członek komisji
3) Joanna Mikrut - Chwiałkowska - członek komisji
4) Szymon Kruk - członek komisji

§ 2. Czynności związane z odbiorem przeprowadza komisja w składzie co najmniej 
dwóch przedstawicieli komisji.

§ 3. Z dokonanych czynności odbioru końcowego komisja sporządzi protokół odbioru
końcowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

BUR RZ

mgr DorotyChrzanowske

AWN Y


